Bu

birleşmeyle Tekelioğlu Kütüphanesinin hükmü durumu sona ermekle birlikte bir

kadirşinaslık örneği olarak birleşen bu iki kütüphaneye "Tekelioğlu İl Halk

Kütüphanesi" adı verilmiştir. Bu nedenle kuruluş tarihini Tekelioğlu Kütüphanesinin

kuruluş tarihi olan 1796 (Hicri 1211) olarak kabul edilmektedir. Engelli kullanıcılar için

oluşturulan gör-işit bölümünde gönüllü okuyucular tarafından engelli kullanıcıların

talep ettiği basılı materyallerin seslendirildiği bilgi kaynakları bulunmaktadır. Ses

kalitesine önem verildiği için profesyonel kayıt ortamı sağlanan stüdyo yer almaktadır.